._.
"'

I
f
“

.
 .»

 ' Câmara Municipaí J e ]l nd'md'as
MINAS GERAIS

m'!

MOÇÃO Nº. 13/2019

Andradas, 22 de outubro de 2019.

Á Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie com Moção
de Aplausos os cidadãos: Sr. Davi Neppi (Trabalha na Administração da Roseira Dallas), Sr.
Edilson Dias (Presidente da Associação AMACAPEL), pela organização da festa do Dia das
Crianças, que foi realizada no dia 20 de outubro, no campo de futebol do sítio Dallas, que reuniu
todas as crianças dos bairros vizinhos, dando a elas diversão e lazer merecidos.

Atenciosamente,

%%?»q , k  cªt m
Maria Helena de 1 eira do Prado

Vereadora

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andraçlas, MG. — CEP 37795-000

CNPJ nº O7.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Slte: www.andradas.mg.leg.br

f' Câmara Municipaí Je Ãnd'rad'as “& . ,

[ MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº. 13/2019

Andradas, 22 de outubro de 2019.

Á Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie com Moção
de Aplausos os cidadãos: Sr. Davi Neppi (Trabalha na Administração da Roseira Dallas), Sr.
Edilson Dias (Presidente da Associação AMACAPEL), pela organização da festa do Dia das
Crianças, que foi realizada no dia 20 de outubro, no campo de futebol do sítio Dallas, que reuniu
todas as crianças dos bairros Vizinhos, dando a elas diversão e lazer merecidos.

Atenciosamente,

Gªtas,—:$ [UN Oªk m
Maria Helena de 1 eira do Prado

Vereadora

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — AndraQas, MG. — CEP 37795-000

CNPJ nº 07.794,444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731—6364 — Slte: www.andradas.mg.leg.br